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PROCLAMATION No. 287/2002
A PROCLAMATION TO AMEND

THE PA YMENT OF TAX ON
COFFEE EXPORTED FROM ETHIOPIA

PROCLAMATION

WHEREAS, it has become necessary to amend the Tax
on coffee exported from Ethiopia Proclamation;

NOW THEREFORE, in accordance with Article 55 (1)
and (11) of the Constitution of the Federal Democratic
Republic of Ethiopia, it is hereby proclaimed as follows:

1. Short Title
This Proclamation may be cited as the "Tax on Coffee
Exported from Ethiopia (Amendment) Proclamation
No. 28712002".

2. Amendment
Tax on Coffee Exported from Ethiopia Proclamation
No. 99/1998 is hereby amended as follows:
1) Article 4 of the proclamation is deleted and replaced

by the following new Article 4.

"4. the rate of the Tax which has been 6.5% (six and
point five per cent) shall be zero".

2) Article 8 of the Proclamation is deleted and replaced
by the following new Article 8:

"8. power of the Council of Ministers
Where the Council of Ministers is satisfied that
the amount of coffee to be exported and the
international price for coffee has improved it
may submit, the rate of tax to be levied on
export coffee, to be approved by the House of
Peoples' Representatives."

3. Effective Date
This Proclamation shall come into force as of the 4thday

of July, 2002.
Done at Addis Ababa, this 4thday ot July, 2002.

GIRMA WOLDE GIORGIS
PRESIDENT OF THE FEDERAL

DEMOCRA TIC REPUBLIC OF ETHIOPIA
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